PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100    ramal 5117/5135

DECRETO Nº 1.547/2024 – Em 29 de abril de 2024.

Substitui membros do Conselho Municipal de Turismo –

COMTUR, nomeados através do Decreto nº 1.507, de 24 de

novembro de 2023.

LUIZ ANTONIO CORDEIRO, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, Estado de São

Paulo, no exercício de sua competência legal,

 D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Turismo (COMTUR),

instituído pelo Decreto nº 1.507, de 24 de novembro de 2023, em substituição, os seguintes

membros:

“(...)

III - representante do Parque Estadual da Ilha do Cardoso:

a) Emily Toledo Coutinho

 (...)

VIII – representante da Associação Comercial e Empresarial de Cananéia:

a) Luiz Carlos dos Reis

 (...)

XII - representante do Departamento Municipal de Turismo e Lazer:

a) Gustavo dos Santos Oliveira Rosa.”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 29 de abril de 2024.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

LUIZ ANTONIO CORDEIRO

Prefeito Municipal